Como quiera que en este caso no se imputaron circunstancias de mayor 
punibilidad, la pena debars estar comprendida de los limites cuarto minimo (208 
a 268 meses 15 dias de prision).

Asi entonces, este despacho considera qua la pena a imponer a JAMIE 
LEONOSO RODRIGUEZ RODRIGUEZ ser£ de doscientos ocho (208) meses de 
prisidn !

Decision que toma al ponderar que con la pena impuesta se cumpla las funciones 
contempladas en el articulo 4 Cddigo Penal, asi como con la necesidad de la 
misma, al llevar a la sociedad un mensaje de justicia frente a este tipo de